

Årsredovisning
för
Fattiga Riddare AB
559019-7140

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Skoging, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Fattiga Riddare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva progressiv produktion av grafisk form, film, inredning, spelutveckling och konst samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	374	787	1 103	1 321
Resultat efter finansiella poster	-374	-152	287	682
Soliditet (%)	89,4	87,2	87,7	86,0

Omsättningen har minskat med över 30 % till följd av företagsledarens nedtrappning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 635 167	148 866	1 834 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 866	-148 866	0
Årets resultat			-208 928	-208 928
Belopp vid årets utgång	50 000	1 784 033	-208 928	1 625 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 784 034
årets förlust	-208 928
	1 575 106
disponeras så att i ny räkning överföres	1 575 106
	1 575 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	374 330	787 182
Övriga rörelseintäkter	26	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	374 356	787 182

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-132 439	-122 857
Övriga externa kostnader	-455 907	-663 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-164 054	-154 248
Övriga rörelsekostnader	-68	0
Summa rörelsekostnader	-752 468	-940 122
Rörelseresultat	-378 112	-152 940

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 350	3 649
Räntekostnader och liknande resultatposter	-166	-3 114
Summa finansiella poster	4 184	535
Resultat efter finansiella poster	-373 928	-152 405

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	165 000	350 000
Summa bokslutsdispositioner	165 000	350 000
Resultat före skatt	-208 928	197 595

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-48 729
Årets resultat	-208 928	148 866

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	60 000	120 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		60 000	120 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 078	191 298
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	99 603	99 603
Summa materiella anläggningstillgångar		245 681	290 901
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		178 708	175 754
Summa finansiella anläggningstillgångar		178 708	175 754
Summa anläggningstillgångar		484 389	586 655
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		228 549	100 478
Övriga fordringar		310 288	104 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	58 128
Summa kortfristiga fordringar		538 837	263 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		794 388	1 403 677
Summa kassa och bank		794 388	1 403 677
Summa omsättningstillgångar		1 333 225	1 667 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 817 614	2 253 885

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 784 034	1 635 167
Årets resultat		-208 928	148 866
Summa fritt eget kapital		1 575 106	1 784 033
Summa eget kapital		1 625 106	1 834 033
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	165 000
Summa obeskattade reserver		0	165 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	880
Övriga skulder		167 308	163 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 200	90 351
Summa kortfristiga skulder		192 508	254 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 817 614	2 253 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-180 000	-120 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 000	-180 000
Utgående redovisat värde	60 000	120 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 240	471 240
Inköp	58 834	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 074	471 240
Ingående avskrivningar	-279 942	-185 694
Årets avskrivningar	-104 054	-94 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 996	-279 942
Utgående redovisat värde	146 078	191 298

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 603	99 603
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 603	99 603
Utgående redovisat värde	99 603	99 603

Fattiga Riddare AB
Org.nr 559019-7140

7 (7)

Stockholm 2025-06-11

Tomas Skoging
Tomas Skoging